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Klokken 10 den 24. september gik
hele landet i forlovelses- og bryl-
lupsrus. Lidt i 10 kom den længe
ventede pressemeddelelse fra hof-
marskallatet, og kl. 10 kunne Ra-
dioavisen berette, at Mary og Fre-
derik skulle forloves den 8. okto-
ber. Efter statsrådet, den 8. okto-
ber kl. 10, blev det gjort vitterligt,
at brylluppet skulle stå den 24. maj
2004 i Københavns Domkirke.

Af Karl Aage Jensen

i har overvejet på hvilket tidspunkt,
det vil være bedst at sige ja. Her har vi
et par forslag, alt efter, hvornår det

passer ind i helheden. Egentlig ville det bed-
ste være kl. 16.25-16.30, men det er nok for
sent på dagen i forhold til programmet. Al-
ternativt vil vi foreslå kl. 13.05. Her står So-
len lige på MC. Et alternativ kan være 13.35
med MC i godt aspekt til Månen. 

Hvis det bliver kl. 16.25, står planeten for
langtidsholdbarhed, Saturn, på Målsæt-

ningsaksen i aspekt til Jupiter (lovformelig-
hed, giftermål) og Uranus (nytænkning). Re-
lationstegnet Vægten er på Ascendanten, og
kærlighedsplaneten Venus står i Frederiks
soltegn Tvillingerne, i godt aspekt til kom-
munikationsplaneten Merkur.

Marys fødselstid
Mens det kniber med Marys fødselsdata,
har vi altid haft Frederiks. Han er nemlig
født den 26. maj 1968 kl. 23.38 i Køben-
havn (opgivet tid kl. 23.50). Mht. Marys
fødselstidspunkt vil det ikke være helt galt at
antage, at hun enten har et jordtegn som
Ascendant eller en jordtegnsplanet på
Ascendanten. Vi har forsøgsvis stillet Ascen-
danten på Venus i Fiskenes tegn, men det
kan lige så godt være, at hun har Tyren som
Ascendant. I hvert fald passer fødselshoro-
skopet fint med det, der sker lige nu, idet
Pluto (hersker over 9. hus, giftermål) står li-
ge på MC og går i kvadrat til Ascendanten.
Det antyder noget om den kæmpestore om-
væltning, det er for Mary at gifte sig med en
prins fra den anden side af jorden. Både
Uranus (det nye) og Neptun (eventyr) dan-
ner flere aspekter, som igen understreger
denne vigtige periode i Marys liv.

opgivet af personerne lige inden
indflytningen i forbindelse med
en af BB-udsendelserne, jeg skul-
le deltage i. Jeg vil dog fastholde
mine informationer, og så udløser
Sissals Sol Roberts Venus/Pluto-
spænding. Det medfører, at de to
er meget tiltrukket af hinanden,
men at de får nogle kraftige ud-
fordringer i ægteskabet. Tacklet
på den rigtige måde kan det dog
være inspirerende og udviklende.
Uden disse udfordringer ville de
sandsynligvis komme til at kede
sig. De er i hvert fald smaskforel-
skede i hinanden, og udfordrin-
gen ligger i, at kærligheden skal
blive ved med at blomstre. Nep-
tun står meget flot imellem deres
horoskoper og giver en næsten te-
lepatisk forbindelse mellem dem.
Mars og Venus, mande- og kvin-
deplaneten, står meget gunstigt
indbyrdes og gør, at de tiltrækkes
kraftigt af hinanden. Da Sissals
Venus står godt til Roberts Mer-
kur og Saturn, kan deres tv-relati-
on få mere langsigtede konse-
kvenser. Sissals Saturn står på
Roberts Jupiter, hvilket kan bety-
de, at de har været sammen i tidli-
gere liv.

Robert er Tvilling og født den
27. maj 1982 med Skytten som
Ascendant. Begge disse tegn gi-
ver mulighed for en høj krop, og
han er over to meter høj. Uranus
står lige på Ascendanten og gør
ham rastløs, oprørsk og urolig.
Sissal er født den 16. januar 1983.
Hun er Stenbuk med Skytte-
Ascendant. Hun har lige nu Pluto
på Ascendanten i sekstil til
Månen, så også hun er igennem
en større transformation. Først
Big Brother, dernæst Big Brother-
baby og bryllup.

Der er måske ikke så meget re-
ality over reality-tv, men for de to
blev det i hvert fald en realitet
med graviditeten. Og vinderen
har fået sin million og er lige flyt-
tet til en anden lejlighed. n

Det er ganske vist – 
Kronprinsen skal giftes

V

Big Brother
Søndag den 21. september 2003

kl. 16.00

t
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Tidligere liv ifølge deres 
horoskoper
De to mennesker har astrologisk set en
masse berøringsflader med hinanden, som
gør, at de må have været sammen i op til
flere inkarnationer før denne. Det er be-
mærkelsesværdigt, at Frederiks kærligheds-
planet, Venus, står oven på Marys skæbne-
planet, Saturn. Et andet tegn på kraftig kar-
ma er Marys Måneknudeakse i trigon til
Frederiks mange planeter i Tvillingerne.
Desuden står kommunikationsplaneten
Merkur godt de to horoskoper imellem.
Ydermere er stort set alle planeter inde med

et væld af aspekter, hvilket gør, at der vil
være et livsbindemiddel i aspekterne. Det
må næsten have været kærlighed ved første
blik, og en reaktion hos begge, der sagde:
”Hvor har vi to mødtes før?” Sådan har de
følt det. Det er så bare ikke i dette liv, men
tidligere. Hvis det ikke har været ved første
blik, må det i hvert fald have været ved an-
det.

Bryllupsrejsen
Det er helt sikkert, at det bliver en super-
hemmeligt sted, parret tager hen på bryllu-
psrejse. Et sted, hvor de kan være i fred for
nysgerrige journalister og eventuelle papa-

razzier. Ud fra Frederiks horoskop kunne
vi godt komme med et forslag til hans livs
rejse, men det skal han så ikke følge, hvis
han vil have fred…

Den 24. september blev jeg hasteind-
kaldt af TV2 til at lave Frederik og Marys
horoskoper. Det viste sig, at det mest kom
til at dreje sig om netop bryllupsrejsen, selv
om jeg ikke havde fået stillet det spørgsmål
på forhånd. Det skulle have drejet sig om
bryllupsdatoen, som de helt havde glemt
at spørge om i farten. Jeg kan her lige sige,
at jeg havde skudt på den 14. eller 15. maj
subsidiært den 21. eller 22. maj, men det
kom så ikke med i den direkte udsendelse.
Jeg nåede lige at få mailet Frederiks astro-
geografikort til Hovedbanegården, hvorfra
”Go’ Aften Danmark” bliver sendt. Kærlig-
hedsplaneten Venus skal gerne være i fokus
i astro-geografikortet, når det drejer sig om
en bryllupsrejse. Vi flytter så at sige hans
fødselshoroskop, så de relevante planeter
kommer til at stå de ønskede steder. Det
samme kan man gøre, når det drejer sig om
ferierejser eller emigration. Man finder et
land til klienten, der passer til det formål,
klienten ønsker. Hvis det fx handler om ar-
bejde skal Mars eller Saturn stå i fokus.
Frederiks kærlighedsplanet, Venus, står på
Ascendanten i Australien, Thailand og
Sydamerika. Venus står på MC ned gen-
nem Stillehavet og på MC i en linje fra Sve-
rige ned gennem Europa og Afrika, herun-
der Polen, Tjekkoslovakiet og Syditalien. 

Det bliver spændende at se, hvor de vil
gemme sig. n

Mary Donaldson
Født 5. februar 1972 på Tasmanien. 

Tidspunkt sat til kl. 12.00

Kronprins Frederik
Født 26. maj 1968 kl. 23.38

i København
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